ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТЕМРЮКСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	«15» октября 2021 года

	№ 28/316

г. Темрюк
Об отказе в регистрации инициативной группы по проведению

местного референдума в границах Таманского сельского поселения Темрюкского района по вопросу: «Вы одобряете реализацию в границах Таманского сельского поселения Темрюкского района проекта «Комплекс заводов по производству метанола, аммиака и карбамида?»
На основании поступившего в территориальную избирательную комиссию Темрюкская решения Совета Таманского сельского поселения Темрюкского района от 11 октября 2021 г. № 136 «О проверке соответствия вопроса, предлагаемого для вынесения на местный референдум», в соответствии с пунктами 11–13 статьи 36 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и пунктами 12-14 статьи 8 Закона Краснодарского края от 23 июля 2003 г. № 606-КЗ «О референдумах в Краснодарском крае» территориальная избирательная комиссия Темрюкская РЕШИЛА:
1. Отказать в регистрации инициативной группы по проведению местного референдума в границах Таманского сельского поселения Темрюкского района по вопросу: «Вы одобряете реализацию в границах Таманского сельского поселения Темрюкского района проекта «Комплекс заводов по производству метанола, аммиака и карбамида?».

2. Выдать копию настоящего решения Пономаревой О.В, представившей в территориальную избирательную комиссию Темрюкская 8 сентября 2021 года ходатайство о регистрации инициативной группы по проведению местного референдума в границах Таманского сельского поселения Темрюкского района по вопросу: «Вы одобряете реализацию в границах Таманского сельского поселения Темрюкского района проекта «Комплекс заводов по производству метанола, аммиака и карбамида?» и приложенные к нему документы.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Тамань» и разместить на странице территориальной избирательной комиссии Темрюкская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Темрюкская Черникову И. А.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Темрюкская

           Ю.В.Левый

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Темрюкская

     И.А.Черникова